en France des montres, chronomètres, chro-
nographes, etc., en argent et en métal, compteurs

de poche et montres pour automobiles,
d'origine suisse (Nos 5oo bis, 5oo ter, 5oi bis,
5oi ter, ex Soi quater et 5o2 du tarif français)

est fixé à un million trois cent vingt
mille francs français (fr. i.320.000).

III. — Le contingent mensuel des mouvements

de montres à l'état d'ébauche ou de
finissage, des mouvements finis, des boîtes et
des fournitures pour la montre, d'origine
suisse (Nos 1(97, 498, 499, 5o3, 5o3 bis et 5oq
du tarif français), est fixé à un million cent
mille francs français (fr. 1.100.000).

Les excédents non employés d'une de ces
catégories ci-dessus ne pourront, en aucun cas,
être reportés sur une autre catégorie.

Le présent accord est conclu pour une durée

d'un an à dater du ier janvier 1921 et
renouvelable d'année en année, sauf dénonciation